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Halep Başkonsolosluğu'nda Türk bayrağı göndere

çekildi
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#Suriye #Türk Bayrağı #Türkiye Başkonsolosluğu ...
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Suriye'nin ikinci büyük kenti Halep'teki Türkiye

Başkonsolosluğu 12 yıl sonra yeniden faaliyete geçti.

 

Suriye'de 2012'de iç savaş sırasında faaliyetleri durdurulan

Türkiye'nin Halep Başkonsolosluğu, Türk bayrağının göndere

çekilmesiyle diplomatik faaliyetlerine yeniden başladı.

Suriye'nin Halep kentindeki Muhafaza semtinde bulunan

Halep Başkonsolosluğu'nun açılışına, Türkiye'nin Şam

Büyükelçiliği Geçici Maslahatgüzarı Büyükelçi Burhan

Köroğlu, Halep Başkonsolosu Hakan Cengiz ve çok sayıda

davetli katıldı.

Türkiye'nin Halep Başkonsolosluğu'nda yapılan törende, Türk

bayrağı göndere çekilirken, 12 yıl aradan sonra diplomatik

faaliyetler de yeniden başladı.

Açılış, Halepliler tarafından da büyük coşkuyla karşılandı.

Konsolosluğun bulunduğu mahallenin sakinleri, açılışı tekbir

getirerek ve zılgıtlarla kutladı.

 

ŞAM BÜYÜKELÇİLİĞİ DE 14 ARALIK'TA FAALİYETLERİNE

YENİDEN BAŞLAMIŞTI

Şam Maslahatgüzarı Burhan Köroğlu, "Ülkemizi burada temsil

edeceğiz. İki ülke arasındaki ilişkilerin gelişmesine dışişleri

temsilcileri olarak destek olacağız. Türkiye ve Suriye ilişkileri

çok daha fazla gelişecek. Suriye'nin yeniden dünyaya

açılmasına Türkiye olarak destek olacağız. İki taraftan da çok

kazançlı bir sürece başladığımızı söyleyebiliriz" açıklaması

yaptı.

2012'de faaliyetleri durdurulan Türkiye'nin Şam Büyükelçiliği

de 14 Aralık 2024'de faaliyetlerine yeniden başlamıştı.

Suriye'nin Şam kentinde diplomatik misyonların yoğunlaştığı

Ravda Meyda yakınlarında bulunan Türk Büyükelçiliği, rejimin

barışçıl göstericilere karşı şiddete başvurduğu süreçte hizmet

vermeye bir süre devam etmiş, ancak 26 Mart 2012'de günlük

faaliyetlerini durdurmuştu.

Büyükelçilik çalışanları ve aileleri de bu kararla Türkiye'ye

dönmüştü.

Suriye'de 27 Kasım'da Halep'in batı kırsalında Beşşar Esad

rejimi güçleriyle çatışmalara giren muhalifler, 8 Aralık'ta

başkent Şam'da kontrolü sağlamış, ülkede 61 yıllık Baas rejimi

devrilmişti.
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BAKMADAN GEÇME!

Javier Bardem; Oscar töreninde

'Özgür Filistin' dedi, salon alkıştan…

yıkıldı
#JAVİER BARDEM

67 yaşında ama gören 20’lerinde

sanıyor: Sırrını açıkladı, uzmanlar…

uyardı
#SAĞLIK

İran’daki okul saldırısında şok detay:

Hedefi yapay zeka mı belirledi? |…

Kanıtlar ABD’yi gösteriyor: ‘Trump

ileride bu yüzden yargılanabilir’
#OKUL SALDIRISI

Lazer silahı yarışı kızışıyor! İran’a

karşı kullanıldı mı? Ne kadar etkili?…

Trump'ın açıklaması kafaları

karıştırdı
#ABD

İran savaşı Washington’a Ukrayna’yı

unutturdu

#UKRAYNA
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